(iv) 任何天災、戰爭、暴動、擾亂公共秩序、群眾騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、
恐怖活動、罷工或封銷，而包銷商合理認為，有關事件將對本集團整體業
務或財務或貿易狀況或前景產生重大不利影響，

則於任何有關情況，包銷商可於最後終止時間或之前向本公司發出書面通知，
終止包銷協議，而就此包銷商所有責任將予以終止及確定；訂約方不得就包
銷協議產生之任何事項或事宜或與包銷協議相關之任何事項或事宜向任何其
他訂約方提出任何索償。倘包銷協議根據其條款予以終止，供股將不會進行。

承諾股東之不可撤銷承諾

承諾股東之背景

承諾股東為凱佳控股有限公司，於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司。凱
佳為United Gene Holdings之非全資附屬公司，並為本公司之控股股東。就董事
所知，於本公告日期，United Gene Holdings於凱佳擁有約66.67%股權，而United
Gene Holdings全部已發行股本則由毛博士全資實益擁有。

於本公告日期，凱佳實益擁有合共5,591,020,000股股份，佔本公司已發行股本
約45.96%。

於本公告日期，承諾股東及其聯繫人將根據供股，就其及其聯繫人實益擁有
之股份獲暫定配發1,677,306,000股供股股份。

承諾股東已於最後接納日期下午四時正（香港時間）前向本公司及包銷商作出
不可撤銷承諾，以（其中包括）接納（或促使接納）1,000,000,000股供股股份。

– 12 –

承諾股東根據不可撤銷承諾作出之承諾

承諾股東已向本公司及包銷商作出不可撤銷承諾，（其中包括）：

(i) 根據供股就其及其聯繫人於記錄日期所持有之股份，承諾股東及其聯繫
人將獲暫定配發1,677,306,000股供股股份，就不可撤銷承諾而言，承諾股東
將促使與其一致行動之人士及其聯繫人接納合共1,000,000,000股供股股份（「承
諾股份」）；

(ii) 承諾股東及其聯繫人將持有不少於3,333,333,340股股份，承諾股東及其聯
繫人將獲暫定配發承諾股份；

(iii) 承諾股東將促使與其一致行動之人士及聯繫人就接納承諾股份連同全數
款項以現金（不論是支票、銀行本票或本公司可能批准之其他方式），於本
公司指定之最後接納日期（或本公司可能同意之較後日期）下午四時正（香
港時間）前，送交股份登記處或本公司；

除承諾股東外，本公司並無收到來自任何其他股東有關認購全部或任何將暫
定配發予彼等之供股股份之任何承諾。

供股對本公司股權架構之影響

本公司股權架構因供股而產生之變動如下（僅供說明）：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設除承諾股東
承諾之供股股份外，
概無股東根據供股
接納任何彼等之配額）

（附註 ii）

緊隨供股完成後
（假設所有股東
根據供股接納彼等

之配額）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

凱佳（附註 i） 5,591,020,000 45.96 6,591,020,000 41.68 7,268,326,000 45.96
包銷商（附註 iii） — — 2,649,352,418 16.75 — —

公眾 6,573,488,062 54.04 6,573,488,062 41.57 8,545,534,480 54.04

合計 12,164,508,062 100.00 15,813,860,480 100.00 15,813,860,480 100.00

– 13 –

附註：

(i) 承諾股東凱佳為本公司之控股股東。凱佳為United Gene Holdings之非全資附屬公司（其全
部已發行股本由毛博士全資實益擁有）。因此，毛博士被視為擁有凱佳所持有之5,591,020,000

股股份之權益。

(ii) 根據包銷協議，包銷商為本身利益認購之包銷股份數目，不得致使其連同與其一致行動
人士於供股完成後持有之本公司股權超過本公司投票權之9.9%。包銷商須盡其最大努力，
確保由其或附屬代理人促成之各包銷股份認購人 (a)為獨立於董事、本公司主要行政人員
或本公司主要股東或彼等各自之聯繫人及一致行動人士之第三方，並非與彼等一致行動，
且與彼等概無關連；及 (b)由包銷商或附屬代理人促成之任何認購人連同任何與其一致
行動人士不得於供股完成後持有本公司投票權10.0%或以上。

(iii) 根據其於包銷協議項下之包銷責任。

供股預期時間表

下文所載之供股預期時間表僅屬指示性質，乃假設供股之所有條件將予達成及╱
或獲豁免（視適用情況而定）而編製。

按連權基準買賣股份之最後日期 ..... 二零一二年六月二十八日（星期四）

開始按除權基準買賣股份 ..... 二零一二年六月二十九日（星期五）

交回股份過戶文件以符合供股資格
 之最後時間 ..... 二零一二年七月三日（星期二）